
COMUNE DI BOCENAGO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2024-2026

 (Verifica di Congruità (Assestamento) al : 24/07/2024 )

EVOLUZIONE DELLA COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO 
CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

24/07/2024Data di Stampa



COMUNE DI BOCENAGO

*  I Capitoli contrassegnati con (*) sono capitoli Accertati per Cassa in base al Principio Contabile 3.7, pertanto non determinano Quote da accantonare nel Fondo Crediti di Dubbia Esigibilità.

EVOLUZIONE DELLA COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'
 (Verifica di Congruità (Assestamento) al : 24/07/2024 )

ESERCIZIO FINANZIARIO 2024-2026

24/07/2024

Pagina 2 di 7

ESERCIZIO FINANZIARIO 2024

STANZIAMENTO 
  di Bilancio

INCASSATO 
  in C/C

Accantonamento 
EFFETTIVO al 

Bilancio

Variazione Contabile 
  al FCDE

PERIODO % di Accant.nto
   EFFETTIVA 

   al Fondo (pc 3.3)

ACCERTAMENTO 
  in C/C

CAPITOLO

%

%

%

%

%

%

%

%

%

ASSESTAMENTO 24/07/2024

ASSESTAMENTO 24/07/2024

ASSESTAMENTO 24/07/2024

ASSESTAMENTO 24/07/2024

ASSESTAMENTO 24/07/2024

ASSESTAMENTO 24/07/2024

ASSESTAMENTO 24/07/2024

ASSESTAMENTO 24/07/2024

ASSESTAMENTO 24/07/2024

 0,00

 0,00

 0,00

 2.842,04

 305,39

 2.983,95

 1.864,90

 3.860,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,0300

 6,0455

 11,9358

 1,0970

 6,9438

 0,0000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29.000,00

 19.600,00

 35.392,79

 5.051,49

 25.000,00

 170.000,00

 55.600,00

 213.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

16 / 0

17 / 0

340 / 0

405 / 0

410 / 0

415 / 0

485 / 0

490 / 0

491 / 0

TITOLO  1

TITOLO  3

Tipologia  101

Tipologia  100

TIPOLOGIA 101 - IMPOSTE TASSE E PROVENTI 
ASSIMILATI

TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E SERVIZI E 
PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI

TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI DI NATURA 
TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

 0,00Totale TITOLO
 0,00Totale TIPOLOGIA



COMUNE DI BOCENAGO

*  I Capitoli contrassegnati con (*) sono capitoli Accertati per Cassa in base al Principio Contabile 3.7, pertanto non determinano Quote da accantonare nel Fondo Crediti di Dubbia Esigibilità.

EVOLUZIONE DELLA COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'
 (Verifica di Congruità (Assestamento) al : 24/07/2024 )

ESERCIZIO FINANZIARIO 2024-2026

24/07/2024

Pagina 3 di 7

ESERCIZIO FINANZIARIO 2024

 690,07Totale ESERCIZIO

STANZIAMENTO 
  di Bilancio

INCASSATO 
  in C/C

Accantonamento 
EFFETTIVO al 

Bilancio

Variazione Contabile 
  al FCDE

PERIODO % di Accant.nto
   EFFETTIVA 

   al Fondo (pc 3.3)

ACCERTAMENTO 
  in C/C

CAPITOLO

 13.790,60

%

%

ASSESTAMENTO 24/07/2024

ASSESTAMENTO 24/07/2024

 1.933,57

 0,00

 690,07

 0,00

 9,5654

 0,0000

 0,00

 0,00

 20.214,17

 0,00

 0,00

 0,00

730 / 0

1300 / 0

TITOLO  4

Tipologia  200
TIPOLOGIA 200 - CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

TITOLO 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

 13.790,60

 0,00

Totale TITOLO

Totale TITOLO

 13.790,60

 0,00

Totale TIPOLOGIA

Totale TIPOLOGIA

di cui Parte Bilancio AUTONOMO
di cui Parte Bilancio VINCOLATO

di cui Parte CORRENTE
di cui Parte C/CAPITALE

 690,07
 0,00

 13.790,60
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00


		2024-08-02T10:37:16+0200
	DE STANCHINA ALBERTO




