

## **COMUNE DI BOCENAGO**

**ESERCIZIO FINANZIARIO 2024-2026**

### **EVOLUZIONE DELLA COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITÀ**

**(Verifica di Congruità (Assestamento) al : 24/07/2024 )**

**Data di Stampa 24/07/2024**

## EVOLUZIONE DELLA COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

(Verifica di Congruità (Assestamento) al : 24/07/2024 )

COMUNE DI BOCENAGO

24/07/2024

## ESERCIZIO FINANZIARIO 2024

CAPITOLO	PERIODO	STANZIAMENTO di Bilancio	ACCERTAMENTO in C/C	INCASSATO in C/C	Accantonamento EFFETTIVO al Bilancio	% di Accant.nto EFFETTIVA al Fondo (pc 3.3)	Variazione Contabile al FCDE
<b>TITOLO 1</b> TITOLO 1 - ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA							
<b>Tipologia 101</b> TIPOLOGIA 101 - IMPOSTE TASSE E PROVENTI ASSIMILATI							
16 / 0	ASSESTAMENTO 24/07/2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
17 / 0	ASSESTAMENTO 24/07/2024	29.000,00	0,00	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
<b>Totale TIPOLOGIA</b>					0,00		
<b>Totale TITOLO</b>					0,00		
<b>TITOLO 3</b> TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE							
<b>Tipologia 100</b> TIPOLOGIA 100 - VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI							
340 / 0	ASSESTAMENTO 24/07/2024	19.600,00	0,00	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
405 / 0	ASSESTAMENTO 24/07/2024	35.392,79	0,00	0,00	2.842,04	8,0300 %	0,00
410 / 0	ASSESTAMENTO 24/07/2024	5.051,49	0,00	0,00	305,39	6,0455 %	0,00
415 / 0	ASSESTAMENTO 24/07/2024	25.000,00	0,00	0,00	2.983,95	11,9358 %	0,00
485 / 0	ASSESTAMENTO 24/07/2024	170.000,00	0,00	0,00	1.864,90	1,0970 %	0,00
490 / 0	ASSESTAMENTO 24/07/2024	55.600,00	0,00	0,00	3.860,75	6,9438 %	0,00
491 / 0	ASSESTAMENTO 24/07/2024	213.000,00	0,00	0,00	0,00	0,0000 %	0,00

## EVOLUZIONE DELLA COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

(Verifica di Congruità (Assestamento) al : 24/07/2024 )

COMUNE DI BOCENAGO

24/07/2024

## ESERCIZIO FINANZIARIO 2024

CAPITOLO	PERIODO	STANZIAMENTO di Bilancio	ACCERTAMENTO in C/C	INCASSATO in C/C	Accantonamento EFFETTIVO al Bilancio	% di Accant.nto EFFETTIVA al Fondo (pc 3.3)	Variazione Contabile al FCDE
730 / 0	ASSESTAMENTO 24/07/2024	20.214,17	0,00	0,00	1.933,57	9,5654 %	690,07
	<b>Totale TIPOLOGIA</b>				<b>13.790,60</b>		
	<b>Totale TITOLO</b>				<b>13.790,60</b>		
<b>TITOLO 4</b>							
<b>TITOLO 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE</b>							
<b>Tipologia 200</b>							
TIPOLOGIA 200 - CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI							
1300 / 0	ASSESTAMENTO 24/07/2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000 %	0,00
	<b>Totale TIPOLOGIA</b>				<b>0,00</b>		
	<b>Totale TITOLO</b>				<b>0,00</b>		
	<b>Totale ESERCIZIO</b>				<b>13.790,60</b>		<b>690,07</b>
	di cui Parte CORRENTE				13.790,60		690,07
	di cui Parte C/CAPITALE				0,00		0,00
	di cui Parte Bilancio AUTONOMO				0,00		0,00
	di cui Parte Bilancio VINCOLATO				0,00		0,00